
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2023 г.                                                                                                            № 24 

с. Глинка 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского 

поселения «Глинкинское» № 27 от 05.12.2013 г. «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги  «Заключение, изменение или 

расторжение договора передачи жилых помещение в собственность граждан»» 

 

 

В соответствии с ч. 1. ст. 12 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 

сельского поселения «Глинкинское», протестом прокуратуры Хилокского района от 20 

июня 2023 г. № 07-22б-2023 ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского 

поселения «Глинкинское» от 05.12. 2013 года № 27 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение, изменение или 

расторжение договора передачи жилых помещение в собственность граждан»:  

1.1. Исключить п.п. 17,18,19,20,21 подраздела «Перечень документов, 

необходимых для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые находятся в 

распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления  и иных 

органов, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг и 

которые заявитель вправе представить» раздела 2 «Стандарт предоставления 

муниципальной услуги»; 

1.2. Пункт 15 подраздела «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих  

отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» раздела 2 

«Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: 

«15. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с 

нормативными правовыми актами: 

- Федеральным от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»; 

- Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации»; 

- Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации 

жилищного фонда в Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/. 
 
 

Глава сельского  

поселения «Глинкинское»                                                                                     Е.И. Алексеева 

consultantplus://offline/ref=60C292822B19B179586BF70BE49E387E7BF51220E4D14238CC33FAE8BFB7yBW
consultantplus://offline/ref=60C292822B19B179586BF70BE49E387E7DF21724E1DF1F32C46AF6EAB874117D805CB0y6W
https://hiloksky.75.ru/

